广青办发〔2016〕12号

共青团广元市委

关于召开广元市“青年之声”暨“网上共青团”

工作推进会的通知

各县（区）团委，广元经济技术开发区团委、市天然气综合利用工业园区团委，市直属团（工）委：

为深入贯彻落实团中央“青年之声”运行一周年暨“网上共青团”工作电视电话会议精神的有关工作部署和6月23日团省委召开的四川省“青年之声”暨“网上共青团”工作推进会议精神，团市委拟召开“青年之声”暨“网上共青团”工作推进会，现将有关事宜通知如下。
一、会议时间

2016年7月5日，上午8:30。会期半天。

2、 会议地点

世纪花园酒店  三楼会议厅
三、会议内容

1.安排部署建设“网上共青团”工作；

2.“青年之声”工作专题培训会。

四、参会人员
1.各团县（区）委书记或主持工作的副书记、“青年之声”工作负责人；

2.部分市直属团（工）委书记。

五、工作要求

1.各单位“青年之声”负责人将专门从事“青年之声”建设等工作，参会时需携带能无线上网的笔记本电脑1台。

2.请各县（区）团委、市直属团（工）委请于7月4日(星期一)上午9点前将参会人员姓名、性别、职务、联系电话报团市委组织联络部。

联 系 人：任  瑀   齐子君

联系电话：0839-3268446

附件：1.参会名单

      2.参会回执

                              共青团广元市委

                              2016年6月30日
附件1：

参 会 单 位
	序号
	单  位
	人  数

	1
	苍溪团县委
	2

	2
	剑阁团县委
	2

	3
	旺苍团县委
	2

	4
	青川团县委
	2

	5
	利州团区委
	2

	6
	朝天团区委
	2

	7
	昭化团区委
	2

	8
	经济技术开发区团委
	1

	9
	川北幼儿师范高等专科学校团委
	1

	10
	四川信息职业技术学院团委
	1

	11
	广元中学团委
	1

	12
	利州中专学院团委
	1

	13
	广元职业高级中学团委
	1

	14
	树人中学团委
	1

	15
	081中学团委
	1

	16
	821中学团委
	1

	17
	利州中学团委
	1

	18
	市实验中学团委
	1

	19
	广元外国语学校团委
	1

	20
	市直机关团工委
	1

	21
	广旺集团团委
	1

	22
	国资委团委
	1

	23
	天然气工业园区团委
	1

	24
	广元监狱团委
	1

	25
	贵商村镇银行团委
	1

	26
	广元金融团工委
	1

附件2：

参 会 回 执
单位：                联系人：        联系电话：

	姓 名
	性 别
	单 位 职 务
	手机号码
	备 注

共青团广元市委办公室                      2016年6月30日 印
— 4 —
— 5 —